
臺北縣新店地政事務所
95年度歲入預算數及94年度歲入決算數明細表

科            目 95年度歲入預算數 94年度歲入決算數

罰款及賠償收入

規費收入

財產收入

其他收入

2,450,000

148,029,000

14,000

2,861,839

152,530,655

31,714

594,815

156,019,023

臺北縣新店地政事務所
95年度歲出預算數及94年度歲出決算數明細表

科            目 95年度歲出預算數 94年度歲出決算數

經常門合計 150,493,000

經常門合計 85,980,000 81,987,537

         一般行政 56,474,000 56,791,543

         地政業務 29,506,000 25,195,994

        一般建築及設備 1,742,000 2,322,685

經資門合計 87,722,000 84,310,222

資本門合計 1,742,000 2,322,685


